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Değerli okuyucularımız, 

+İçmimarlık ve Tasarım Dergisi olarak yaz dönemi için hazırladığımız yeni 
sayımızda bahçe, balkon, teras gibi dış mekanlarda yer alan mobilya ve 
aksesuarlara yönelik ürünlere odaklandık. Dosyamızda dış mekanlara yönelik 
üretim yapan, ürün geliştiren, geliştirilen bu ürünlere mekan tasarımları 
içerisinde yer veren içmimarlar var. Konu çerçevesinde fikirlerini aldığımız Simay 
Tunçer Design’dan içmimar Simay Tunçer, bahçe, teras ya da balkon gibi açık 
alanların her mevsim bir kaçış alanı haline geldiğine vurgu yapıyor ve bu alandaki 
tasarım sürecinde ürün ve mekan bütünlüğü sağlamanın öneminin altını çiziyor. 
Yine dosya konusu çerçevesinde dış mekanlar için ürün geliştiren Sette Garden’e 
de yer veriyoruz. Marka yetkilisi Melih Kıral, Sette’nin dış mekan mobilyalarında 
yaz kış şartlarına uygun, yoğun kullanıma dayanıklı, yüksek kaliteli uzun ömürlü 
ürünler tasarlayarak iç mekan tasarımcıları ve kullanıcılar için kişiye özel, özgün 
konsept çözümler sunduklarına dikkat çekiyor. 

Yeni sayımızda İzmir, İstanbul ve Antalya’da hayata geçirilen beş projeyi 
tasarımcılarının bakışıyla detaylandırıyoruz.  İlki fütüristik bir klinik tasarımı olan 
“Dentalis Diş Kliniği”. İklima Şenol Mimarlık tarafından tasarımı gerçekleştirilen 
klinik, en güncel teknolojilerle tasarımda fütüristik bir dil kullanarak, mekanı 
deneyimleyecek kişiye pozitif hissettiren bir yapı ortaya koyuyor.

Marchan İçmimarlık tarafından İstanbul Dudullu’da tasarımı gerçekleştirilen 
“Hatay & Çöp Şiş Künefe Restoranı”, yer verdiğimiz bir başka proje. Proje, Hatay 
mutfağını ve içeriğini farklı bir konsept ile yorumluyor ve bilinen çöp şiş restoran 
konseptlerinden ayrışarak sıra dışı bir mekan olarak öne çıkıyor. 

1.618 Mimarlık tarafından Nişantaşı Abdi İpekçi’de gerçekleştirilen “Dr. Oğuzhan 
Demirel Kliniği” de incelemesini yaptığımız özel bir estetik ve plastik cerrahi 
kliniği. Dr. Oğuzhan Demirel Kliniği, insanı odak noktasına alan bir klinik olarak 
‘altın oran’ı esas alan bir proje olarak ortaya koyuyor. 

Plan2 Mimarlık tarafından İzmir’de konumlanan bir konut projesine de yer 
veriyoruz. Yenilikçi tasarımı ve incelikli mimari detayları olan “Akatekin Evi”, ev 
sakinlerine dinamik ve rafine bir yaşam alanı sunmayı hedefliyor.
Son projemiz ise yine bir klinik projesi. Antalya’da 750 metrekarelik alanda 
tasarlanan “Laura Dental Kliniği”, Cenk Doğan Mimarlık tarafından sağlık 
turizmine yönelik ihtiyaca karşılık verecek şekilde düşünülerek, yalın, farklı, 
fonksiyonel yönleriyle dikkat çekiyor. 

Derginin yeni sayısında dünyada öne çıkan minimal, temiz çizgiler ve zamansız 
malzemelere de odaklanan Taş Devri Şömine ve Doğaltaş’a da içmimarlık alanına 
sunulan ürünler ekseninde yer veriyoruz.  Firma yetkilisi Sezgin Toruk, ısınmanın 
ve sosyalleşmenin merkezi olarak tanımladığı ürünlerin mühendislik hesapları 
yapılmış, verimli, emniyetli hazneler, yüksek malzeme kalitesi ile çeşitliliği ve 
üretimlerin fonksiyonelliğiyle içmimarlar tarafından tercih edildiğini söylüyor.

Sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle… Keyifli okumalar… 

Esen kalın… 
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iF Design Award’ta  
Bonna’ya, 3 farklı  
koleksiyona 3 ödül  
Dünyanın en ünlü ve en değerli tasarım yarışma-
larından biri olan iF Tasarım Ödülleri’nin 2023 
kazananları belli oldu. Dünyaca ünlü tasarımcıların 
imzasını taşıyan sıra dışı koleksiyonları, benzersiz 
ürün kalitesi ve zengin ürün gamı ile Türkiye’nin 
tek %100 HoReCa premium porselen markası 
Bonna, iF Tasarım Ödülleri’nden Raw, AromaLab 
ve Ground koleksiyonlarıyla üç farklı ödüle layık 
görüldü.
www.bonna.com.tr

Dünyanın lider banyo üreticilerinden Roca, önemli bir 
başarıya daha imza attı. İnovatif ürünlerinin yanı sıra her 
türlü tasarım ihtiyacına yanıt veren Roca, 2023 Elle De-
coration Uluslararası Tasarım Yarışması’nda (EDIDA) “En 
İyi Banyo” ödülünün sahibi oldu. Hilton İstanbul Bospho-
rus’ta gerçekleştirilen törende ödülü Roca Türkiye Genel 
Müdürü Salvador Lopez aldı. www.roca.com.tr

Dünyanın ve Türkiye’nin en seçkin tasarım ve dekorasyon 
markalarını tek çatı altında toplayan Skyland Hom Dekoras-

yon Merkezi, geleceğin iç mimarları olacak genç üniversite 
öğrencilerini “Sıradışı Mekanlar Tasarlamak” ana başlıklı bir 
panelde buluşturdu.  Mimarlık ve tasarım alanında etkinlik, 

eğitim, workshop hizmetleri sunan Livearch tarafından Sky-
land Hom’da düzenlenen panele İstanbul’da bulunan 20’den 

fazla üniversiteden 200’ü aşkın mimar, içmimar, mühendis 
ve endüstriyel tasarımcı adayı katıldı. www.skylandhom.com

Akdeniz ilhamıyla tasarlanan 
koleksiyon ‘En İyi Banyo’ 
seçildi

Skyland Hom genç tasarımcılara 
desteğini sürdürüyor

14

GÜNCEL





Mimarın Yolculuğu’nun 
konuğu: Yeşim Bakirküre 
Yurtbay Seramik’in Youtube kanalında yayınlanan, ‘Mi-
marın Yolculuğu’ söyleşi serisinin yeni konuğu, Ypsilon 
Tasarım kurucusu iç mimar Yeşim Bakırküre oldu. Pelin 
Olgun moderatörlüğünde İstanbul’un simge mekanla-
rından Karaköy Lokantası’nda gerçekleştirilen söyleşide 
Yeşim Bakırküre, öğrencilik yıllarından başlayarak mes-
leki yolculuğunu, mimariye bakışını, Karaköy Lokanta-
sı’nı ve güncel projelerini anlattı. Mimarın Yolculuğu’n-
da Yeşim Bakırküre söyleşisini linkten izleyebilirsiniz.
https://youtu.be/vYGtrxLjwX4

Yeni nesil minimal sürme 
sistemler 

Mimari uygulamalar için alüminyum sistemlerin gelişti-
rilmesi ve üretiminde dünyanın önde gelen firmaların-

dan olan Alumil, çağdaş konutlar için yüksek ısı yalıtımı 
ve modern estetiği bir araya getirdiği yeni nesil sürme 

sistemleri SMARTIA M450 ve M630 PHOS ile yaşam 
alanlarının konforunu artırıyor.

www.alumil.com 

Tasarımcı Selami Gündüzeri imzasını taşıyan, Zivella’nın 
Whale ve Hole isimli tasarımları iF Design Award’ta ödüle 
layık görüldü. Yaşamı, doğayı, kültürü, insanı ve renkleri 
tasarımlarına yansıtan Zivella, 2023’ün ilk ödüllerini iF 
Design Award’tan aldı. Zivella’nın tasarımcıları arasında 
yer alan aynı zamanda Zivella’nın Tasarım Direktörü olan 
Selami Gündüzeri imzasını taşıyan Whale koltuk ve Hole 
bekleme ünitesi Ofis kategorisinde ödüle layık görüldü.
www.zivella.com

iF’ten Zivella’ya iki ödül geldi
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Trendleri yansıtan yenilikçi ürünleriyle mil-
yonlarca eve giren Taç, ilkbaharın enerjisini 
yansıtan koleksiyonlarla bu sezonda da fark 

yaratıyor.  Doğanın uyanışını simgeleyen renk 
ve desenleri, en zarif haliyle üzerinde taşıyan 
Taç Mindy Saten Nevresim Takımı, dokusuyla 

konforlu bir uyku sunuyor.
www.tac.com.tr

Baharı simgeleyen renkler, 
Taç ile odalarda!

Cubo’nun 2022 iç cephe kartelâsında yer alan Badem 
Rengi, toprağı, verimliliği, bağlılığı ve güveni temsil 
ediyor. Etkisi oldukça kuvvetli, tatlı bir kızıl kahve to-
nunda olan Badem Rengi ile doğanın huzurunu yaşam 
alanlarınıza taşıyabilirsiniz. www.cubo.com.tr

Cubo’dan badem…

Global mobilya aksesuar uzmanı Blum, Türkiye pazarına sun-
duğu yeni çekmece sistemi “myLEGRABOX” ile kişisel tasarı-

ma imkan sağlıyor.  Yeni sistem sayesinde metal çekmeceler 
tamamen kişiselleştirilebiliyor, yaratıcı fikirler kolaylıkla 

hayata geçirilebiliyor. www.blum.com

Blum, kişiselleştirme özelliği 
sunan çekmece sistemi 
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Boyada Yeni Çağ 

Benzersiz formülü ve 
yenilikçi tasarımı 
sayesinde yüksek 
sürtünme direncine sahip, 

tam mat, maksimum silinebilir ve silinme 
sonrası parlama yapmayan Elegans Infinity; düşük 
VOC özelliği ile iç mekan hava kalitesine de katkı 
sağlıyor. 
İçeriğindeki reçinenin özel yapısı sayesinde sürtünme 
izi direnci yüksek olan Elegans Infinity; okul, hastane, 
spor salonu, ofis gibi ortak kullanımlarında ve evlerin 
antre, koridor, mutfak, çocuk odası gibi bölümlerinde 
görülebilecek çarpma ve sürtünme izlerinin kolayca 
silinmesine imkan veriyor. Maksimum silinebilirliği 
ve yüksek sürtünme izi direnci ile uzun ömürlü bir iç 
cephe boyası olan Elegans Infinity; darbe izlerinden 
kaynaklı boyama ihtiyacını azaltarak sürdürülebilirliğe 
katkı sağlıyor. 
Uzun laboratuvar çalışmalarının ürünü olan benzersiz 
reçinesi ile Elegans Infinity’e, son yılların iç mekan 
tasarım trendi olan tam matlığı ile öne çıkıyor. Silinme 
sonrası matlığını yitirmemesi sayesinde kadifemsi 
dokusunu ve rengini uzun süre ilk günkü gibi korur. 
Düşük VOC özelliği ile iç mekan hava kalitesine katkı 
sağlayan Infinity özellikle alerjik bünyelere sahip 
tüketicilerin kapalı alanlardaki yaşam kalitesini 
artırmayı hedefliyor.  Doğanın eşsiz renk kartelasını 
yaşam alanlarımızın duvarlarına taşıyan Polisan Kansai 
Boya; AR-GE yatırımlarıyla çevreye saygılı, katma değeri 
yüksek, tüketicinin ihtiyaçlarını karşılayan ürünler 
geliştirmeyi sürdürmeye devam ediyor. 

Türkiye boya sektörünü; 
yenilikçi, perfomansı 
yüksek, çevreye duyarlı 
ürün ve uygulamalarla 
tanıştıran Polisan 
Kansai Boya yeni 
ürünü Elegans Infinity’i 
ile boyada yeni bir çağ 
başlattı. 

www.polisan.com.tr

FİRMA I Polisan
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İnşaat sektörüne yönelik geliştirdiği çözümlerle Türki-
ye’nin sanayi devleri arasında yer alan Saray Alüminyum, 

özellikle villa ve otel projelerinin artış gösterdiği bu 
dönemde pencerelerde estetik tasarımı ve zarif profil 

yapısını minimal görünüm ile birleştiren ST91 ürünüyle 
öne çıkıyor. www.saray.com

Saray ST91 ile termal 
performans estetikle buluşuyor

E.C.A., Myra Serisi ile kullanım deneyimini özgürleştiriyor. 
Modern çizgilerle donatılan yapısını kırmızı, beyaz, mat 
beyaz, bej ve siyah renklerle canlandıran Myra, bulunduğu 
alana estetik katkı sağlıyor. Hygiene Plus teknolojisiyle dona-
tılan Myra Serisi, E.C.A. Touch dokunmatik özelliğine sahip 
modelleriyle de konforlu kullanım sağlıyor.
www.eca.com.tr

Grohe SPA suyun beden, zihin ve ruh üzerindeki olumlu 
etkilerinden yararlanarak, kullanıcıları lüks su ritüellerine 
davet ediyor. Grohe’nin en yüksek kalite, en son teknoloji, 

rakipsiz hassasiyet ve ilerici tasarımını sergileyen Grohe 
SPA ile banyolarınız bambaşka bir boyut kazanıyor. 

www.grohespa.com 

E.C.A. Myra Serisi ile yaşam 
alanlarına renk geliyor

Mutluluk sanatının banyodaki 
ışıltılı yansıması: Geberit ONE
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Geberit’in kullanıcılarına sunduğu Tawa ve Supero küvet 
modelleri; banyoları dinlenme, rahatlama ve yenilenme 
alanlarına dönüştürüyor. Banyolarda ince zarafetiyle 
dikkat çeken Tawa akrilik küvet, SlimRim tasarımıyla 
organik ve geometrik şekillerin kombinasyonu sayesinde 
minimalist ve rahat bir görünüm sağlıyor. Zarif ve ince 
tasarımıyla öne çıkan Tawa’nın akrilik malzemeden üreti-
len yapısı ise döküm küvetlere kıyasla daha çabuk sıcaklık 
ve rahatlama hissini yaşatıyor. www.geberit.com.tr

Banyonuzu yenilenme alanına 
dönüştürün…

Cubo’nun ”Mine“adını verdiği rengi oldukça zarif, dengeli ve 
sakinleştirici bir etkiye sahip. İçinde pastel krem ve yine çok 

uçuk tonda gri barındıran ”Mine” rengi yaşamın her alanında 
tercih edebileceğiniz dingin ve tamamlayıcı bir renk. Aynı 

zamanda birçok farklı renk grubu ile birlikte sınırsız tasarım-
lar yaratabileceğiniz bir seçenek. Ağırbaşlılığı, alçak gönüllü-
lüğü, simgeleyen ‘’Mine’’ rengi sakinliği ve zarafetin gücünü 

de temsil ediyor. www.cubo.com.tr

Cubo’dan zarafetin rengi: Mine

Loda Rita Koleksiyonu, özgün ve şık tasarımıyla Art Deco 
anlayışının etkileyici bir yorumunu sunuyor. Art Deco 
tasarımlardaki dikkat çekici renk kullanımı, Rita’da en 

çarpıcı şekilde vurgulanıyor. Özellikle bitter kahve ton-
larını, bordo ve mor renginin asaletiyle buluşturan Rita 

Koleksiyonu’nda altın rengi detaylar ve krem dokunuşlar 
evinize seçkin bir tarz katıyor. 

www. loda.com.tr

Şıklık ve zarafet  
‘Rita Koleksiyonu’ ile evinizde
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Çok kültürlü yaşam tarzı, dekorasyon dünyası-
nın trendlerine yön veriyor. Global dekorasyon 

markalarının birçoğu, farklı ülkelerin tasarım 
kültürünü ürünleriyle bir araya getirerek ye-

nilikçi stiller ortaya çıkarıyor. Son olarak VOQ, 
İtalyan tasarım kültürünü özgün mobilyalarıyla 

banyolara taşıyor. www.voq.com.tr

VOQ, İtalyan dekorasyon 
anlayışını banyolara taşıyor

Son dönemlerde çokça karşımıza çıkan İtalyan 
stili, yeni ev dekorasyonlarının baş köşesine 
yerleşiyor.  Cosentino’nun ünlü tasarımcı 
Daniel Germani’nin imzasını taşıyan ve klasik 
taşların çağdaş güzelliğini yeniden yorum-
layan Dekton Pietra Kode aydınlık ve ferah 
tasarımlar sunuyor. www.cosentino.com

Cosentino’dan aydınlık ve 
ferah tasarımlar

Banyo alanları için yenilikçi ürünler üreten 
Roca; Inspira, The Gap ve Ruy Ohtake koleksi-

yonlarıyla dar alanlı banyolarda fonksiyonel-
liği artırıyor.  Fineceramic teknolojisi ile 250 

milimetrelik derinlikte zarif banyo lavaboları 
tasarlayabilen Roca, küçük ve dar banyoların 

daha kullanışlı hale gelmesine yardımcı oluyor.
www.roca.com.tr

Roca, fonksiyonel 
lavabolarıyla dar alanlara 

etkili çözümler sunuyor
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Klasik ve modern çizgilerin iç içe geçtiği tasarıma sahip 
koleksiyonu Lattina Ruby serisi, hardal, yeşil, gri, antrasit 
gibi 10 farklı renk seçeneği ile tasarımda sınır tanımıyor. 
Sıradanlıktan uzak, doğal ve özgün çizgilere sahip Ruby 

serisi parlak ve leke tutmayan seramik lavabosu, mat lake 
kapakları ve banyo aynası, soft close çekmeceleri ile ban-

yonuza göz alıcı bir şıklık katıyor. 
www.lattina.com.tr 

Ruby Serisi ile 
sıradanlıktan uzak 

Farklı kullanıcı ihtiyaçlarına yenilikçi ürünlerle cevap veren E.C.A. Serel, Serel Rita Serisi 
ile kendine özgü çizgilerini yansıtırken tasarım ayrıcalığının en güncel örneklerini ban-
yolarla buluşturuyor. Köşeli hatların hakimiyetini öne çıkaran seri; tezgah üstü lavabo, 
asma klozet, askılık, kağıtlık ve sabunluktan oluşan geniş ürün gamı sayesinde tasarım 
zenginliği ve fonksiyonelliği banyoların her köşesine taşıyor. www.serelseramik.com.tr

Serel Rita Serisi, banyolara 
ferah çizgilerle sadelik getiriyor

Ev geliştirme perakendeciliğinin lideri Koçtaş, İzmir’in 
Çeşme ilçesinde açtığı büyük formatlı Koçtaş mağazası 

ile Türkiye genelindeki toplam mağaza sayısını 375’e 
çıkardı. Konuyla ilgili açıklama yapan Koçtaş Genel 
Müdürü Devrim Kılıçoğlu: “2023 yılı içerisinde 100 
yeni mağaza açmayı planlıyoruz. Bugün 63 ilde yer 

alan mağazalarımız ve dijital kanallarımız aracılığıyla 
en iyi ürünleri en iyi fiyatlarla tüm Türkiye’ye ulaş-

tırıyoruz. Ev geliştirme sektöründe en çok mağazası 
bulunan şirket konumumuzu da müşteri, tedarikçi, or-
taklarımız ve tüm paydaşlarımızdan aldığımız güvenle 

güçlendirerek devam ettiriyoruz” dedi.
www.koctas.com.tr 

Koçtaş, 375’inci mağazasını 
İzmir Çeşme’de hizmete açtı

ARKİTERYA YAPI MİMARLIK LTD ŞTİ  •  Cemil Topuzlu Caddesi No: 30 / 1A  Çiftehavuzlar - KADIKÖY / İSTANBUL  •  0216 510 30 10  - 510 30 15

Taste of  Wood
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Yaşam alanlarınızda modern, 
zamansız ve yaratıcı tasarımlar

Estestone ile pazarda pratik çözümler 
2021 yılında pazara yenilikçi çözümler sunmak 
için oluşturdukları markalarını geliştirmekte 
ve son kullanıcı odaklı seçenekler sunmaktadır. 

80x320 cm ve 15 mm kalınlığındaki porselen plakalar; 
leke tutmaya, ısıya, çizilmeye ve donmaya karşı 

dayanıklıdır. Kolay uygulanabilir yapısı ve fire payını 
aza indirgeyen ölçüleri ile Estestone porselen plakalar 
kullanıcılar için pek çok avantaj sunmaktadır.

ÖZGÜN VE SIRA DIŞI 
Estestone porselen plakalar alışılmış renkler yerine 

Portföyünde bulunan markalar ile farklı zevklere ve seçeneklere hitap eden Verde Stone 
Gallery, kullanıcı deneyimini önemseyen ve müşteri memnuniyeti odağını baz alan 
ürün yelpazesi ile Türkiye’de ve dünyada birçok ülkede kaliteli hizmet sunmaktadır. 
Değişen trendleri yakalayan dinamik ve fonksiyonel desenlerle geliştirdikleri porselen 
plakalar son kullanıcılar, mimarlar ve projelerde sıkça tercih edilmektedir. 
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fantastik, canlı ve sıra dışı desenler ile hayal edilen 
tasarımlar için sizlere yeni bir hikaye yaratmanız ve 
renkli bir yolculuğa çıkmanıza imkan sağlamaktadır.

Mimari tasarımlara şıklık etkisi taşıyan ürünler
Yüzyıllardır hem dış hem iç mimarinin değişmez bir 
parçası olan ve yeniden trendlerde yükselişe geçen 
mermer görünümlü porselen, mutfak tezgahlarında 
popülerliğini koruyor. Şıklığıyla göz dolduran ve çok 
yönlülüğü nedeniyle porselen plakalar tasarımlarda 
çok fazla tercih edilmesine sebep olmaktadır. Grande 
Massimo markası büyük ebatlı porselen plakalar ile 
iç ve dış mekan tasarımlarında derzsiz görüntüleriyle 
mimari çözümler sunmaktadır. 
160x320 cm ebatında 12 mm kalınlığında olan 
porselen plakalar ile tek parça görüntüyü sağlamak 

için yeterli ölçüyü sahip ve kolay uygulanabilirdir. 
Grande Massimo markası ile Mermerin ihtişamlı sıra 
dışı desenlerini porselen plakalarda ortaya koyan 
serileri, otellerden restoranlara, yaşam alanlarından 
sosyal alanlara, banyolardan tüm mekanlarda 
duvardan zemine kadar kullanma imkanı tanıyor. 
Grande Massimo porselen plakalar kolay 
temizlenebilir olması ve anti-mikrobiyel yapısı ile 
sağlığınızı da düşünmektedir. 

ZAMANA MEYDAN OKUYAN YÜZEYLER
İşlevselliğin ve estetiğin birleştiği Bookmatch 
plakalar; belirgin damar yapısı ve zamana meydan 
okuyan mermer görünüme sahip porselen yüzeyler, 
birbirini ahenkle takip eden tasarımlarıyla kusursuz 
ve zamansız bir görünüm sağlıyor. Dengeli ve 
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bütünsel tasarımlara yönelik Bootmatch serisi yaşam 
alanlarınızda fark yaratmanızı sağlıyor. 

“CAESARSTONE AİLESİ BİRLİKTE 
VERDİĞİMİZ KALİTELİ HİZMETTEN 
DOLAYI ÇOK MUTLUYUZ.”
Verde Stone Gallery dünya devi Caesarstone 
ile kuvars plaka pazarında Türkiye ve Ortadoğu 
distribütörlüğü yapmaktadır. Kuvars plakaların 
öncüsü olan Caesarstone, kalite, güvenlik ve çevre 
standartlarına olan bağlılığı nedeniyle dünya 
çapında güvenirlilik konusunda takdir görmektedir. 
Caesarstone yüzeyler, dünya çapında 50’den fazla 
ülkedeki müşterilerine kapsamlı bir garanti ve 
profesyonel müşteri hizmetleri ve desteği sunar. 
Doğal görünümleri ve yalın tasarımlarıyla mutfakta 
hayal edilen atmosferi yakalamanıza olanak tanıyan 
Caesarstone kuvars plakalar, tüm tezgahlara uyum 
sağlaması, anti-bakteriyel ve yüksek dayanıklı 
ürün yapısının avantajları ile uzun süreli kullanım 
sağlamaktadır. Geniş desen ve renk yelpazesi ile 
benzersiz alternatifler sunarak tasarımlara estetik bir Verde Stone Gallery

www.stonegallery.com.tr

dokunuş katkısı sunmaktadır.

ŞIK, ÖZGÜN VE İNOVATİF 
Doğal ve zarif tasarım çizgilerini fonksiyonel 
kullanım detaylarıyla bir araya getiren Vogel kuvars 
eviye ve armatür ürünleri ile mutfaklarınızda şık ve 
özgün seçenekler sunuyor.  4 farklı renk seçeneği ve 
birçok farklı modeli yelpazesinde bulunduran Vogel 
eviye ve armatürler, mutfakta modern bir görünüm 
yaratmak isteyenlerin ilk tercihleri arasında oluyor. 

“ALMAN VE İSPANYOL TEKNOLOJİSİNİN KUVARSLA 
BULUŞMASI”
Sıvı emmeyen hijyenik yüzeyler, ısıya ve donmaya 
dayanıklılık, çizmelere ve darbelere karşı dirençli 
yüzey teknolojisi ile üretilen Vogel eviye ve 
armatürler yıllarca yeniliğini koruyan çözümler 
sunmaktadır. 

Jaluzi

Pergola

Panjur

“BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİ TOBB (TÜRKİYE ODALAR BORSALAR BİRLİĞİ) DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR.”

14. - 16.09.2023

www.rt-turkey.com

İç ve dış alanlar için 
ilham veren çözümler!

İstanbul Fuar MerkeziDestekleyen Kuruluşlar
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İzmir’in en seçkin projelerinden birinde yer alan 
2 katlı bahçeli Akatekin Evi, sofistike detaylı ve 
konforlu köşeleri ile öne çıkıyor ev sahiplerinin 
ruhunu yansıtan her bir köşe birbirinden şık 

dekoratif ögelere ev sahipliği yapıyor. Plan2 Mimarlık 
tarafından ev sakinlerine dinamik ve rafine bir yaşam 
alanı sunmayı hedefleyen proje, yenilikçi tasarımı ve 
incelikli mimari detayları ile öne çıkıyor. 

Yenilikçi tasarımı ve incelikli mimari detayları olan İzmir Akatekin Evi, Plan2 Mimarlık 
tarafından ev sakinlerine dinamik ve rafine bir yaşam alanı sunmayı hedefliyor. 

Şehrin merkezinde bahçeli yaşam… 

İzmir Akatekin Evi
Plan2 Mimarlık I Hazal Ermiş, Kübra Yazıcı Arısoy 

Bir evin girişi çoğu zaman geneli hakkında bilgi sahibi 
olmamıza yeter. Akatekin Evi de girişinden itibaren 
kullanıcılarını özgün ve davetkar bir hava ile karşılıyor.
Plan2 Mimarlık imzası taşıyan İzmir Akatekin Evi’nde, 
dört kişilik bir ailenin değişen kullanım ihtiyaçlarına 
göre; kişisel gereklilikler göz önünde bulundurularak, 
ışık, konfor ve akış hissinin başrol oynadığı bir yaşam 
alanı tasarlandı.
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PROJEDE KULLANILAN
MALZEMELER

Mutfak Tezgahı: Materia  & Mermerciefe
Eviye: Hansgrohe 
Mutfak Aksesuarları: Hansgrohe
Batarya: Hangsrohe 
Aydınlatma: Özel Üretim 
Zemin Döşemesi: Materials & Massive & Mermerciefe
Perde: Mareper
Kumaş: Artı Textile
Bahçe: Lunica
Bahçe Masası ve Sehpa: Özel Üretim Silver Traverten
Mobilya: Ananas Woodworking

Alt kat bahçe, mutfak ve ortak yaşam alanları, üst kat 
ise yatak odaları ve bu odalara hizmet eden ıslak ha-
cimlere ayrıldı. Evde yer alan sabit ve hareketli mobil-
yaların tamamı ev sahiplerine özel sadece bu proje için 
tasarlandı ve üretildi.
Salonun mimarisinden kaynaklanan dikdörtgen formu-
na duvar panelleri ve kitaplık ile hareketlilik katıldı. 
Uzun duvarların monotonluğunu kırabilmek adına 
dikey paneller, aydınlatmalar, aynalar ve mermerler ile 
giydirme yapılarak ortamda sıcak bir ambiyans yara-
tıldı.
Özel tasarım mutfağın havuza ve manzaraya hakim 
noktasında ailenin günlük yemek yedikleri keyifli bir 
alan oluşturuldu. Çocuk odalarında ise metrekare-
lerinin çok kısıtlı olmasına rağmen tüm ihtiyaçları 
karşılayan kullanışlı ve çocukların keyif aldığı enerjik 
odalar tasarlandı.
Ebeveyn odasında ise ilk olarak odaya dahil edilen 
giyinme odası göze çarpıyor. Odada çarpıcı ve gösteriş-
li bir tasarım hakim iken odanın diğer bölümleri koyu 
renkli şık paneller ile dengelendi.
Bu projenin başarılı olmasının sebebi tasarımdan uy-

gulamaya her aşamaya dahil olmamız ve bizim tasarım 
dilimizin müşterimiz ile ortak olmasıdır. Koltuğundan 
dolabına aksesuarlarından çarşafına kadar özenle 
seçimler yapıp dahil olduğumuz bir proje.
Tasarımda mahaller muhakkak birbirini tamamlayarak 
devam ediyor ve aynı dili konuşuyor; bu da başarıyı 
getiriyor.
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Plan2 Mimarlık 

İçmimar Hazal Ermiş ve içmimar Kübra Yazıcı Arısoy 
tarafından kurulan Plan2 Mimarlık, konut, ofis, mağaza, 
otel, restoran projelerinde tasarım, uygulama ve proje 
danışmanlık alanları üzerine çalışmalar yürütmektedir. 

Plan2 Mimarlık
Adalet Mah. Şehit Polis Fethi Sekin Cad. 
No:6 Ofis: 213 Ventus Tower İzmir/Bayraklı
0(232) 999 87 81
info@plan2mimarlik.com
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Maxxmora Living Concept hayatı dışarı taşıyor!

Işık Görgün Oral ve Eşref Akın Oral’ın kurucusu olduğu KLAN Studio, bağımsız tasarımcılardan 
Şule Koç, Mete Mordağ, İsmet Çevik, İskandinav tasarımcılar Henrik Pedersen and Mette 
Rosendal’ın kurucusu olduğu NOORUM Studio’nun da dahil olduğu Maxxmora Tasarım Ekibi, 
insanların dış mekanda geçirdikleri her anı eşsiz ve değerli hatıralara dönüştürmeyi hedefleyen 
bir tutku ile çalışıyor, kullanılan her malzemenin özünü aşan bir yaklaşımda ve mükemmel 
formlarda bir Maxxmora Dünyası yaratıyor.  www.maxxmora.com.tr
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HER DAIM CEZBEDICI…  

BAHÇE, BALKON VE 
TERASLAR

Bahçe, balkon, teras gibi dış mekanlar her daim cazibesini koruyor. Bu alanlarda 
öne çıkan mobilya ve aksesuarlar ise vazgeçilmezliğini koruyor… Hele ki bahçeler, 

balkonlar ve teraslar, markaların geliştirdikleri trend ürünler ile tasarımcıların 
elinde en doğru şekliyle dizayn edilerek eşsiz bir yaşam alanı haline dönüşmüşse, 

değmeyin keyfimize… İşte yepyeni bahçe, balkon, teras fikirleri…
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Bahçe, balkon ve teras dekorasyonunun 
mekan tasarımındaki yeri üzerine neler 
söylersiniz?
Bahar ve yaz aylarında güzel havanın keyfini 

çıkarmak isteyenler için balkon, teras ve bahçe 
dekorasyonu evin bütünü için oldukça önem taşıyor. 

Bahçe, teras ya da balkon gibi açık alanların dekorasyon 
süreçlerinde alan ve kullanıcı tercihlerini göz önünde 
bulunduran keyifli dokunuşlara önem verdiğini belirten 
Simay Tunçer Design’dan içmimar Simay Tunçer, bu 
tasarım sürecinde bütünlüğü sağlamanın önemine vurgu 
yapıyor. 

Özellikle pandeminin hayatımıza girmesiyle birlikte 
sadece yaz ve bahar mevsiminde değil, teras, balkon ve 
bahçeler hemen hemen her mevsim kaçış alanlarımız 
olmaya başladı. Evimizde keyifli bir mola verdiğimiz, 
yaz mevsiminde konuklarımızı ağırladığımız, sıkça vakit 
geçirdiğimiz bu alanlara, evin genel dekorasyonu kadar 
önem vermemiz gerekiyor. Bu nedenle nasıl evin tüm 
odalarının tasarımı; kullanıcının beğeni ve tercihleri 
doğrultusunda şekilleniyorsa, açık mekân tanımlaması 
içerisinde evin bir odası olan balkon ve teraslar da 
bu biçimlemeyle paralellikte şekillenmeli. Hangi 
mobilyaların kullanılacağı, aksesuar ve aydınlatma 
seçimi, zeminin nasıl olacağı, bitkilerin seçimi ve 
duvar renkleri bütünü oluşturan dekorasyon parçaları 
arasında yer alıyor. Büyüklüğü ne olursa olsun balkon 
ve teraslar için pek çok yaratıcı dekorasyon olanağı var. 
Konforlu ve zevkli mekanlarda benzersiz bir atmosfer 
yaratmak oldukça mümkün. Bir masa, sandalye, 
uzanmak için bir kanepe, rahat yastıklar, minderler, 
mumlar, plastik objeler ve heykeller gibi aksesuarlar 
uygun bitkisel tasarımla birlikte çok keyifli balkonlar ve 
teraslar oluşturulabilirsiniz...

Bahçe, balkon dekorasyonunda sizler için belirleyici 
olan nedir? Bu alanlarda kullanılan ürünlerin 
seçimini yaparken en çok neye dikkat edersiniz? 

Her mevsim kaçış alanı… 
Bahçe, Balkon ve 
Teraslar
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Teras ve balkonların dekorasyonlarında bu alanlara 
uygun mobilyaların kullanılması gerekiyor. Alanların 
büyüklüğüne uygun boyutlarda masa ve sandalyeler, 
tekli koltuklar, oturma grupları ve sehpalar seçerek 
rahat bir alan yaratabilirsiniz. Bu nedenle alan bu 
seçimleri yaparken önemli bir rol oynuyor. Geniş 
balkon ve teraslara sahip olanlar istedikleri mobilyaları 
kullanmada daha şanslı diyebilirim. Bununla birlikte, 
renk seçimini de dikkate alarak ortamın şıklığını ve 
dinamikliğini sağlamaya özen gösteriyorum. Renk 
seçimi, evdeki uyumun akışına göre ya da kullanıcıyı 
tamamen farklı bir yerde hissettirecek ürünlerle 
oluşturulabilir. Önemli olan bütünlüğü sağlayabilmek. 
Geri kalan aydınlatma, aksesuar, zemin ve bitki 
seçimini, tamamen kullanacak olan kişinin de zevkine 
uygun, mekânı daraltmadan, aksine daha ferah 
gösterecek şekilde kullanmayı tercih ediyorum. Ve 
ek olarak mutlaka keyifli dokunuşlar yapmayı ihmal 
etmiyorum. 😊

Bu mekanlara yönelik tasarımdaki temel rol 
sizce ne olmalı? Mekana neler katmalı? Mekanla 
kuracağı ilişki nasıl olmalı? Sizler bu alanları 
tasarlarken neleri hedeflersiniz?

Bu ürünlerin temel rolü, kullanıcının zevkiyle uyum 
göstererek, doğru malzemelerle doğru bütünlüğü 
oluşturması şeklinde özetleyebilirim. Fonksiyonel 
olarak mekân büyüklüğüne uygun şekilde seçilen 
tüm ürünlerin aynı zamanda birbirlerinin enerjisiyle 
ortamda vakit geçiren kişiyi iyi hissettirmesini sağlamak 

SIMAY TUNÇER DESIGN

Kadıköy İstanbul  0533 145 2992
www.simaytuncer.com  info@simaytuncer.com

gerekiyor. Özellikle şehir merkezinde yaşıyorsanız, 
yeşillikten uzaktaysanız doğayı hissettirebilecek 
bitkileri mutlaka dekorasyonda kullanıyorum. Eğer 
alan küçükse daha portatif, kullanışlı ve fonksiyonel 
mobilyaları tercih ediyorum. Yani özetle, bahçe, teras 
ya da balkon gibi açık alanların tüm dekorasyon 
süreçlerinde alan ve kullanıcı tercihlerini göz önünde 
bulundurarak, hepsinin bir uyum içinde olmasını 
hedefliyorum.

Bu alanda markaların sunduğu ürünlere yönelik 
yaklaşımınız nasıl? Ortaya konan ürünler/çözümler 
yeterli mi, beklentilerinizi karşılıyor mu? Eksik 
bulduğunuz yönleri var mıdır?
Özellikle son zamanlarda, kullanıcı deneyimini ve 
zevklerini göz önünde bulunduran hem şık hem de 
kullanışlı çok fazla seçenek görüyorum. Eskiden 
yalnızca işlevsel ürünler ön plandayken artık estetik 
kaygılar da ön planda tutuluyor. Yani bir ürün 
hem güzel hem de kullanışlı olabiliyor artık. Bu da 
dekorasyon stilini kişiselleştirmede önemli bir nokta. 
Yurtdışında sıklıkla takip ettiğimiz trendleri artık 
ülkemizde de görebilmek beni mutlu ediyor. Umarım 
önümüzdeki dönemlerde de yeni çeşitler ve trendlerle 
buluşuruz.
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Exit Garden, Poseidon

BG Group - Hem şık hem de rahat yapısı ve kendine has 
prorofiliyle çözüm istenen alanlarda sağlamlık hissini zirveye 
taşır. Dolgon iroco kolçakları ürünü tamamlarken sizleri doğada 
hissettirir. instagram: exitgardenfurniture

Dört mevsim Sette!

Sette Garden ürünlerini, balkon, bahçe ve havuz kenarı 
gibi birçok alanda, dört mevsim boyunca gönül rahatlığıyla 
kullanmanız mümkün. www.settegarden.com
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Açık havada modüler şıklığı 

‘Hayat açık havada güzel’ felsefesinin çağdaş temsilcisi L’unica, dekorasyonda özgünlük ve özgürlük 
arayanların ihtiyaçlarını Suns Oturma Grubu ile karşılıyor. Geometrik formuyla modern bir görünüm 

yakalayan ve modüler yapısıyla farklı kullanımlara imkân veren Suns Oturma Grubu, dekorasyonda cesur 
olmak isteyenler için gerekli tüm koşulları sunuyor. www.lunica.com.tr 

Gazebo 
Garden Concept

Gazebo Garden Concept, kendini her yıl geliştirerek, ürün yelpazesini artırarak, kaliteli ve üstün hizmet politikasıyla 
hareket ediyor. Yaşam alanlarınızın en ince ayrıntısına kadar düşünerek oturma grupları, masa takımları, koltuk, 
kanepe, masalar, sandalyeler, dinlenme koltukları, şezlonglar, salıncaklar, servis arabaları, sehpalar, daybed, 
tamamlayıcı ürünler, dış mekan şömineleri  ve aksesuarlar ile teras, balkon, bahçe, havuz başı gibi dış mekan alanları 
en ince ayrıntısına kadar düşünerek modern, şık, minimal, çözümleri sizlerle buluşturuyor. 
www.gazeboconcept.com.tr
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Exit Garden, Next Iroco & Enzo Masa

BG Group - Her türlü ortama uyum sağlayabilen Alüminyum ve 
Iroco ahşabının mükemmel birleşimi.
Kendine has ve karakteriyle öne çıkan, Enzo masa takımı 
karşınızda.  www.exitgarden.com 

Platek Dot serisi

Zarif ve ince çizgilere sahip hiper 
minimalist bir ürün. Bu özelliği 

sayesinde peyzaj tasarımlarınızın 
görünmez bir sistemle 

aydınlatılmasını sağlayabilirsiniz. 
Dot, ünlü tasarımcısı Jan Van Lierde 
tarafından tasarlanmıştır.  Ürünün, 
bahçe içerisinde kullanımı için çim 
saplama ve floor kullanım seçeneği 

bulunmaktadır. 
www.kitokogroup.com
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Dış ortam koşulları söz konusu olduğunda, içinizi rahatlatacak yüzde 100 çözelti boyalı akrilikten 
örgü ve iplere sahip olan Aden ile sıcak sohbetler hız kesmeden devam ediyor. Aden kollu sandalye, su 
iticiliği ve güneşe karşı soldurmazlık özelliği olan kumaş, alüminyum ve el işçiliğiyle yapılan örgü ve  
renk seçenekleriyle mevcut. Masa, 110x260cm ve 110x220cm ebatlarında Teak ve Iroko seçenekleriyle 
sunuluyor. Aden kolsuz sandalye ise, su iticiliği ve güneşe karşı soldurmazlık özelliği olan kumaş, 
alüminyum ve el işçiliğiyle yapılan örgü ve  renk seçenekleriyle mevcut. www.maxxmora.com.tr 

Gizli Bahçe

Ünlü İtalyan tasarımcı Roberto Lazzeroni The Secret Garden 
koleksiyonunda sadelik ön planda. The Secret Garden 
koleksiyonu, şezlong ve yan sehpalardan oluşan dinlenme 
alanları, keyifli yemeklere davetiye çıkaran yemek masası ve 
sandalyeleri, konfor dozu yüksek oturma alanı tasarımlarıyla açık 
hava alanları için üç farklı kategoride tasarlanmış. Poltrona Frau 
markasının kaliteli işçiliklerini ve detayların güzelliğini gözler 
önüne seren tasarım anlayışını tüm ürünlerde görmek mümkün.
www.bms.com.tr 

Aden ile sıcak sohbetler…
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Eşsiz ve güçlü 

Rahatlık ve konforu bir arada 
sunan L’unica Shell Daybed, 
bahçe, balkon veya teras 
tutkunlarının vazgeçilmezleri 
arasında yer almaya aday…
Tropikal görüntüsüyle dikkat 
çeken bu tasarım, yazın 
eğlenceli ruhunu ve sıcaklığın 
kıpır kıpır eden atmosferini 
birleştirerek rahatlığın yanı sıra 
enerji de sunuyor.
www.lunica.com.tr

Gloria Daybed
 
PVC ip, ahşap ve kumaş malzemelerinden oluşan Gloria Daybed, dış ortam koşullarına
dayanabilmesi için yüksek teknik özelliklerle donatılmıştır. Bunun yanında kolay bakım ve kolay 
temizleme imkanı sağlayan Gloria Daybed hayalleri süsleyen bir mobilya olarak öne çıkmaktadır. 
Su iticiliği ve güneşe karşı soldurmazlık özelliği olan kumaş , alüminyum ve el işçiliğiyle yapılan 
örgü ve renk seçenekleriyle mevcut. Tekli ve çiftli daybed seçenekleriyle mevcut.
www.maxxmora.com.tr
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Exit Garden, Armada

BG Group, alüminyum fileli şezlong denilince akla ilk 
gelen çözümdür. Hafif ve istiflenebilir yapısıyla hem 
nakliye hem de kullanımda rahatlık sunar.
İlave bir mindere ihtiyacının olmaması hijyen 
kaygılarını da ortadan kaldırır.  www.exitgarden.com 

Bover – Nit serisi
 
Çok geniş alan kaplamadan ışığı düzenli bir 
şekilde bütünleştiren ve çevresindeki alanı 
aydınlatan dairesel formda metal yapı üzerine 
denizci kordonu veya sentetik rattan malzeme 
ile el dokuması yapılarak tasarlanmış Nit serisi 
zarif ve ince çizgilere sahiptir. 
Işık kaynağı pille çalışır ve yukarı ve aşağı ışık 
yayar. Üst ışık, masa üstünü nazikçe homojen 
bir şekilde ışığı yayar ve karanlıktaki nesneleri 
ortaya çıkarmak amacıyla, yüzeyin üzerinde 
özenli bir şekilde ortaya çıkartır. Koleksiyonun 
iki farklı boyutu mevcuttur. 
www.kitokogroup.com
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Zıtlıkların uyumu hiç bu kadar rahat olmamıştı
 

Gökyüzünü kendisine manzara yapmak isteyenler için konforlu ve şık tasarımlara imza atan 
L’unica, inceliği zıtlıklarla buluşturduğu Raden Oturma Grubu ile açık hava deneyimine yeni bir 
boyut getiriyor. Bahçe, balkon ve teras gibi dış mekânlar için tasarlanan Raden Oturma Grubu 

rahatlığı mesken tutanların tercihi olmayı başarıyor. www.lunica.com.tr 

En keyifli anlarınızda Sette!
 

En keyifli anlarınıza eşlik edecek Sette Garden 
Koleksiyonu, modüler sistemler, rattan, teak 
ve alüminyum ürün seçenekleriyle birlikte 

dışarıda yaşamı sevenleri bekliyor. 
www.settegarden.com
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Modern Akdeniz 
Havası

Poltrona Frau markasının 
dış mekânlar için sunduğu 

bir başka koleksiyon ise 
Ludovica + Roberto Palomba 

imzasını taşıyan Solaria. 
Akdenizli bir stili nordik 

referanslarla yorumlayan 
bu seri, odağına duyuları 
harekete geçiren form ve 

malzemeleri alıyor. Oturma 
ünitelerinin sırtında yer alan 
örgüler, masif tik ağacından 

tasarlanmış sehpalar 
İtalyan tasarım gustosunu 

kaliteli işçiliklerle bir araya 
getiriyor. Gündelik yaşam 
stresinden uzakta doğayla 

iç içe olma ve kendimize 
vakit ayırma olguları Solaria 

Koleksiyonu’nun tasarım 
felsefesini oluşturuyor.

www.bms.com.tr 

Kaliteli detaylarıyla Sette!

Benzersiz bahçe mobilyaları üreten Sette 
Garden, güçlü duruşu ve kaliteli detaylarıyla 
her konfor alanına uyumlu modern tasarımlar 
sunuyor. www.settegarden.com
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Smyrna mimari 
çözümler 
Zemin Kaplama konusunda, Suya, güneşe 
ve diğer dış mekan koşullarına dayanıklı 
kompozit ahsap ve thermowood zemin 
kaplama çözümleri sunan Smyrna Mimari 
Çözümler, hiçbir kimyasal kullanılmayan bu 
sürecin sonunda çevre dostu, sürdürülebilir, 
hava koşullarına karşı dayanıklılığı 
arttırılmış, en üst kalitede ürünler elde edip 
müşterilerine sunmaktadır. 

MODERN VE ETKİLEYİCİ
Bioklimsel Pergola sistemleri ile dış 
mekanınızda modern ve etkileyici bir 
alan yaratmanız mümkün. Havanın doğal 
dolaşımından yararlanılarak iklimlendirme 
sağlayan Biyoiklimsel Pergola sistemleri, 
istenilmesi durumunda üzerinde yer 
alan açılır-kapanır ya da kendi ekseninde 
dönebilir alüminyum paneller vasıtası 
ile hava geçişini sağlar. Birçok opsiyonel 
seçenek ile desteklenen biyoiklimsel 
pergola sistemini 4 mevsim özgürce 
kullanabilirsiniz.  www.smyrna.biz.tr
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Sette ile dış mekanlara yaz kış 
dayanıklı, uzun ömürlü çözümler

Sette Mobilya mekana yönelik ne tür 
çözümler sunuyor? Ürün gamınızda 
neler öne çıkıyor? Ev, ofis ve bahçe için 
sunduğunuz çözümler birbirinden nasıl 

ayrılıyor? 
Sette markası bulunduğu şehirlere göre 
önceliği dış mekan ürünler olmak üzere, farklı 
konseptlerin olduğu mağazalarda ev ve ofis 
mobilyaları konusunda da hizmet vermektedir. 

Bahçe mobilya haricinde ev ve ofis mobilya sunumu, 
mağazaların bulunduğu şehirlere göre değişiklik 
göstermektedir. Yabancı yerleşik turistlerin yaşadığı 
bölgelerde ev mobilya konsepti olup, diğer bölgelerde 
ise bahçe mobilyasının yanında kısmen ofis 
mobilyalarına yer veriyoruz. Bu alanlar içinde en güçlü 
konumda olduğunuz ürün gamınız sanırım bahçe 
ürünleri… 

Sette Garden yetkilisi Melih Kıral, Sette’nin dış mekan mobilyalarında yaz kış 
şartlarına uygun, yoğun kullanıma dayanıklı, yüksek kaliteli uzun ömürlü ürünler 
tasarlayarak iç mekan tasarımcıları ve kullanıcılar için kişiye özel, özgün konsept 
çözümler sunduklarına vurgu yapıyor.
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Balkon, teras, bahçe ürünlerine yönelik 
çözümlerinizde nasıl bir yaklaşımınız var...?
Bu alanlar arasında en güçlü tarafımız dış mekan 
gruplarımızdır. Balkon, bahçe, teras, havuz kenarları 
ve otel-kafe-restoran gibi işletmelerin mobilyalarına 
çözüm ortaklığı yapmaktayız. Ürünlerimizi tasarlarken 
kaliteyi birinci planda tutup konfor ve kullanışlılığı 
kendi özgün tasarımlarımızla birleştiriyoruz.
Bildiğiniz gibi bazı ürünlerin tasarımları çok şık 
olurken konforları eksik, bazı ürünlerde çok konforlu 
iken tasarım olarak şık olmayabiliyorlar. Biz tüm 
ürünlerimizi dış mekan modasına uygun olarak hem 

tasarım olarak şık hem de konforlu hale getiriyoruz.

Sette Mobilya’nın mekanlara yönelik çözüm 
felsefesi nedir? Mekanlara yönelik geliştirdiğiniz 
ürün/çözümlerin temelinde neler var? Bu anlayış, 
çalışmalarınıza, ürünlerinize ve mekanlara nasıl 
yansıyor? Mekanlar için neler sunuyor?
Dış mekan mobilyalarındaki felsefemiz öncelikle 
ürünlerin uzun ömürlü olmasıdır. Ürünlerimiz yaz 
kış dış mekanlarda kullanılmakla beraber otel kafe 
restoran gibi işletmelerde daha da yoğun kullanılıyor. 
Dolayısı ile ürünlerimizde kullanılan malzemeler dış 
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mekan için uygun olup yoğun kullanıma dayanıklı ve 
yüksek kalitededir.

Markanızı pazarda öne çıkaran unsurlar neler? 
Pazardaki taleplere yönelik yaklaşımınızı özetler 
misiniz?

Sette Garden
Şerifali Mah. Turgut Özal Bulvarı N:210 Ümraniye – İstanbul
Tel: 0216 526 62 40 www.settegarden.com
 info@settegarden.com

Sette markamızı öne çıkaran diğer unsurlar ise 10 bin 
metrekarelik yeni fabrikamızda standart ve özel üretim 
ürünlerimizde model ve renk çeşitliliği, stoktan hızlı 
teslimat ve Türkiye genelinde birçok şehirdeki satış 
noktalarımızın fazlalığı diyebiliriz. Küçük balkonlu 
evlerden geniş bahçeli evlere veya bir otelin tüm 
hareketli mobilyalarını sağlayacak çeşitlikte ürün 
gruplarımız bulunmaktadır. Birçok ürünümüzde 
stoklu olduğu için müşterilerimize büyük avantaj 
sağlamaktayız.

İçmimarlara yönelik çalışmalarınızın eksenini 
neler oluşturuyor? Ürettiğiniz ürünler, iç mekan 
tasarımcıları için nasıl bir perspektif sunuyor?
Koleksiyonumuzu oluştururken tasarım ekibimizle 
beraber kendimize özgü ve piyasada satılan ürünlerden 
farklı modeller çıkarmaya çalışıyoruz. Farklı ve sıra dışı 
tasarımlarımız iç mimarların ilgisini çekiyor. Birçok 
müşterimiz evlerini dekore ederken içmimarlık desteği 
alıyor ve bu bizim içmimarlar ile olan iletişimimizi 
arttırıyor. İçmimarlar için uyguladığımız kişiye özel 
tasarım ürünler de bir sonraki koleksiyonlarımız için 
bize fikirler vermektedir. Proje bazlı işlerde özel üretim 
yapıyor olmamız da içmimarların bizi tercihinde büyük 
rol oynamaktadır.
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Antalya Lara bölgesinde bulunan Laura Dental, 
sağlık turizmine hizmet veren özel diş kli-
niğidir. Tasarımı 2022 yılında başlamış olup 
imalat 7 ay içinde tarafımızca tamamlanmış-

tır. Tasarım süresinde mekanlar ihtiyaca karşılık verecek 

Cenk Doğan Mimarlık tarafından Antalya’da tasarlanan diş kliniği Laura Dental, 
sağlık turizmine yönelik ihtiyaca karşılık verecek şekilde düşünülerek, yalın, farklı, 
fonksiyonel olarak öne çıkıyor. 

Yalın, farklı, fonksiyonel… 

Laura Dental
Cenk Doğan Mimarlık I Cenk Doğan

şekilde düşünülerek, yalın, farklı, fonksiyonel olarak 
dizayn edilmiştir. Toplam 730 metrekare olan binada 
bodrum-zemin-1.kat-2.kat-çatı katı ve bunlara ek ön 
ile arka bahçeler mevcuttur.
Toplamda bünyesinde 8 klinik bulunmaktadır.

60

PROJE I Laura Dental



PROJEDE KULLANILAN
MALZEMELER

Dış Mekan Zemin Yüzey: Stone carpet 
Duvar ve Alın Kaplamaları: Ham traverten
İç Mekan Zemin ve Duvarlar: 
Fox boya stoneage malzeme
Mobilyalar: Mdf lam - Mdf üzeri kaplama 
(Safir Dizayn)
Kapılar: Metal ve nervürlü cam
Ofis Mobilyaları: Zivella 
Aydınlatma: Tom Dixon, Diseno Elda ve 
Jüpiter Aydınlatma 
Vitrifiye Grubu: Vitra
Duvar Tavan Boya: 
Jotun Mineral (Deko yapı)
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Cenk Doğan Mimarlık 

1999 yılında kurulan Cenk Doğan Mimarlık, 24 seneden 
bugüne kadar gelişim sağlamış, başta Türkiye ve Yurtdışı 
olmak üzere ; otel, konut, villa, okul, ofis, klinik, restoran, 
gibi özel, ticari,kamu projelerine odaklanan uluslararası bir 
mimarlık pratiğidir. Yaratıcılık ile bilgi, realizm ile hayal 
gücü, fonksiyon ile farklı yaşam biçimlerini yorumlayarak, 
süreç odaklı çalışmayı, üretmeyi ve yeniliği amaçlayan 
bir ofistir. Eğitim, sanat ve teknolojiyi  tasarımla işbirlikçi 
bir yaklaşıma teşvik ederek, proje bağlamını, müşteri ve 
paydaşların isteklerini göz önünde bulunduran, bina, 
mekan veya ürün gibi çözümlere ulaşan bir tasarım ofisidir.

Cenk Doğan
Mimar
1973 İzmir doğumlu Cenk Doğan, liseyi Antalya’da bitirdi. 
Girne Amerikan Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nden 1999 
yılında mezun olduktan sonra Cenk Doğan Mimarlık 
firmasını kurdu. 

Cenk Doğan Mimarlık
Fener Mh. 1974 Sk. Fatih Apt. No:8/2 Muratpaşa – Antalya
0242 324 4648  •  0537 520 9767
www.cenkdogan.com.tr  •  info@cenkdogan.com.tr
instagram: @cenkdoganarchitecture
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Tasarımın konseptini oluştururken anahtar keli-
melerimiz ‘Teknoloji ve Hijyen’ oldu. Diş klini-
ğine gelen hastaların hissetmesini istediğimiz 
ilk şey; “teknolojinin üst düzeyde kullanıldığı 

ve hijyenik açıdan gönül rahatlığı ile kendilerini emanet 
edebilecekleri bir klinik” izlenimiydi. Klinik, verdiği 
hizmette en güncel teknolojileri kullanan, tamamen 
uzman hekimlerin çalıştığı, donanımlı cihazlarla has-
talarına hizmet veren bir klinik. Biz de bunu tasarımda 
fütüristik bir dil kullanarak, mekanı deneyimleyecek ki-
şiye hissettirmek istedik.  Bunun yanında sabit mobilya-
lara entegre ettiğimiz, saksı, vazo tasarımlarında canlı 
bitkiler kullanarak mekandaki beyaz-antrasit ağırlıklı 

İklima Şenol Mimarlık tarafından fütüristik bir yaklaşımla tasarımı gerçekleştirilen 
Dentalis Diş Kliniği,  en güncel teknolojilerle  tasarımda fütüristik bir dil kullanarak, 
mekanı deneyimleyecek kişiye hissettiren bir yapı ortaya koyuyor.

Fütüristik bir klinik tasarımı… 

Dentalis
Givera Mimarlık I İklima Şenol Gönenç

renklerin hissettireceği soğuk hissi kırdık. 
Tasarımda çoğu mobilya, diş hekiminin ve hastanın 
ergonomisi düşünülerek, fonksiyonellik kriteri önde 
tutularak özel olarak tasarlandı. Bekleme salonunda 
kullanılan koltuklarda fuşya, yeşil gibi dikkat çekici 
renkler kullanarak salona dinamiklik kazandırdık.
Klinik toplamda 6 muayene odası, 1 panoramik diş 
filmi çekim odası, 1 sterilizasyon odası, 1 fotoğraf 
stüdyosu, 1 bekleme salonu, 1 çocuk oyun odası, 1 mü-
dür odası, 1 muhasebe ve 1 hasta ön görüşme odası, 1 
toplantı odası, personel giyinme alanı, mutfak ve 4 wc 
olmak üzere toplamda 3 kattan oluşan 540 m2 alana 
sahiptir.
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PROJEDE KULLANILAN
MALZEMELER

Mobilyalar: Sabit mobilyalar özel üretim. 
Hareketli mobilyalar (koltuk ve çalışma 
masaları): ERSA Mobilya
Aydınlatma: Barissol
Vitrifiye: Vitra, Bocchi
Zemin Döşeme Seramik: Kale Seramik
Akrilik: LG 
Duvar Kağıdı: 4Duvar
Alüminyum Bölme: Coşkun
VRV Sistem: Daikin
Aksesuar: Hafele
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İklima Şenol Gönenç
Yüksek Mimar

1988‘de Konya Beyşehir’de doğdu. Ankara Mehmet 
Emin Resulzâde Anadolu Lisesi’nin ardından Yeditepe 
Üniversitesi Mimarlık Bölümü’nden mezun oldu. İstanbul 
Teknik Üniversitesi’nde NAAB Amerika Birleşik Devletleri 
denkliği ile yüksek lisansını tamamladı. İngiltere; Salford 
Üniversitesi’nde ‘Kentsel Dönüşüm ve Sürdürülebilir 
Mimari’ üzerine çalıştı. O dönemde yeşil bina tasarım ve 
danışmanlığı, sürdürülebilir kentler üzerine eğitimler 
ve BREEAM Değerlemecisi ünvanı aldı. MESA Mesken 
A.Ş, Alp Mimarlar Ltd. Şti. ve Hatırlı Mimarlık Ltd. Şti. 
şirketlerinde tecrübe edindi. 2014 yılından bu yana 
kurucusu olduğu İklima Şenol Mimarlık ve Givera Mimarlık 
Ltd. Şti.’de Yüksek Mimar olarak, Şenol Petrol Tic. Ve San. 
A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi pozisyonunda çalışmalarını 
sürdürmektedir. Ticari faaliyetlerinin yanı sıra KAGİDER, 
ANGİKAD ve İDEALİST derneklerine üyedir.

Givera Mimarlık 
Cumhuriyet Mah. Silahşör Cad. Yeni Yol 1 Sok.  
NowBomonti İş Merkezi. No:2/ 51 Şişli / İstanbul
www.iklimasenol.com
Tel: 0 212 877 66 76
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Nişantaşı’da Dr. Oğuzhan Demirel için ger-
çekleştirilen klinik özgün bir kimlik içeriyor. 
Tasarım çalışmasının temel kriterleri şöyle 
özetlenebilir: Doğrusal ve dikey hatlarda 

altın oran kullanılarak birbirini tamamlayan çizgiler. 
Her yüzeyin kendi dinamikleri çerçevesinde orantıla-
narak tasarlanması. Hasta bekleme alanı ile muayene 
alanının düaliteyi anımsatan tezatlığı. Hastanın, bir 
platform üstünde muayene edilmesi ve doktor için bu 

1.618 Mimarlık tarafından Nişantaşı Abdi İpekçi’de özel bir estetik ve plastik cerrahi 
kliniği olarak tasarımı yapılan “Dr. Oğuzhan Demirel Kliniği”, insanı odak noktasına 
alan bir klinik olarak ‘altın oran’ı esas alan bir proje olarak öne çıkıyor. 

Müzeden 
klinik tasarımına 

1.618 Mimarlık I Vedat Tozyılmaz

platformun sahne havasında olması. Tüm aydınlatma 
düzeninin insan fizyolojisine uygun olarak düzenlen-
mesi. Hasta bekleme alanının ev sıcaklığında orga-
nize edilerek tasarlanması, bu katta açık renklerin 
kullanılarak insanlar üzerinde ön hazırlık psikolojisi 
uyandırması. Botanik bahçe asma katta yapay bitkiler 
kullanılarak, alt katında şömine arkasındaki mutfak 
ve personel alanlarının gizlenmesi. Doğal mermerin 
(fantastico alba) dengeli enerji alanları oluşturması.
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PROJEDE KULLANILAN
MALZEMELER

İnşaat:  
Özturanlar Design – Sinan & Suat Turan 
Mobilya:  
Özel İmalat Alp By Berker – Masko
Mermer: Tunç Mermer – Sinan Tunç
Aksesuarlar: Mudo Concept, Paşabahçe, 
Mdk Aksesuar, Porland
Aydınlatmalar: Özel Üretim – Private 
Hand made (Şişhane), Mesa Aydınlatma
Perdeler: Saray Perde
Çalışma Grubu Oturma Birimleri: 
Bürotime
Elektrik: BB Elektrik (Viko, Panasonic) 
Dekoratif Boya: Art’e Style Türkiye
Tablolar: Pickhobi 
Yapay Bitkilendirme: Maki Dekor,  
NG Yapay Çiçek Dekorasyon
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1.618 Mimarlık 

Vedat Tozyılmaz tarafından 2014 yılında kurulan 
1.618 Mimarlık,  konut, otel, mağaza, stüdyo, klinik 
gibi farklı mekan tasarımları ve uygulamaları alanında 
hizmet vermektedir. “Fazıl Say – Nişantaşı Ev” (Proje, 
uygulama), “IGA Istanbul Havalimanı – VIP/CIP Salonları” 
(Kontrolörlük), “Arpezos Hotel – Bulgaristan” (Proje, 
uygulama), “NG Hotel Sapanca” (Kontrolörlük), “Cafe De 
Paris Nişantaşı” (Proje, uygulama) ve “Hayyam Stüdyoları”; 
tasarım ofisinin örnek projeleri olarak öne çıkıyor. 

Vedat Tozyılmaz 

1987’de Muş’un Bulanık ilçesinde doğdu. 2010 yılında 
İstanbul Üniversitesi Orman Endüstri Mühendisliği 
Mobilya Tasarım Bölümü’nü bitirdi. 2016 yılında İstanbul 
Arel Üniversitesi’nde mimarlık yüksek lisans olarak 
Mimarlık Bölümü’nü bitirdi. 
Profesyonel müzisyenlik de yapan Tozyılmaz, edindiği 
multidisipliner anlayışını aldığı eğitimlerle genişletip, 
hem müzik hem de iç mekan tasarımı konusuyla 
bütünleştirdi. İnsanların ‘öz’ ihtiyaçları çerçevesinde 
onlara ait yaşamı hissedebileceği mekanlar tasarlayan 
Tozyılmaz, tasarımlarında şirketine de isim kaynağı 
olan ‘Altın Oran’ matematiğini kullanmaktadır. Felsefe, 
mitoloji, kozmoloji, astofizik, varoluş ve enerji alanlarıyla 
yakından ilgilenmekte; hem bestelerinde, hem de mekan 
tasarımında bu mikro başlıkların insan yaşamı ve gelişimi 
üzerinde nasıl makro etkilerde bulunduğunun işaretlerini 
paylaşmaktadır. 

1618 Mimarlık
Meşrutiyet Mahallesi Valikonağı Caddesi 
Konak Çarşısı No:109D D:46 
Nişantaşı - İstanbul 34367
0532 179 16 18 
0212 291 18 16 
0212 231 01 89
www.1618mimarlik.com 
info@1618mimarlik.com
İnstagram.com/1.618mimarlik
İnstagram.com/vedattozyilmaz 
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Daha önce kafe restoran sektöründe birçok 
projeye imza atan Marchan İçmimarlık, bu 
kez Dudullu İmes Sanayi bölgesinde bulu-
nan 6 katlı, 180 m2 zemin kat, 220 m2 giriş 

kat, 140 m2 açık alan ve 220 m2 1. Kattan oluşan ve 
diğer katları muhasebe ve üretime ayrılmış olan proje-
ye imza atarak Hatay & Çöp Şiş Künefe Restoranı’nın 

Marchan İçmimarlık tarafından İstanbul Dudullu’da tasarımı gerçekleştirilen 
restoran, Hatay mutfağını ve içeriğini farklı bir konsept ile yorumluyor ve bilinen çöp 
şiş restoran konseptlerinden ayrışarak sıra dışı bir mekan olarak öne çıkıyor. 

Hatay mutfağında yeni bir boyut… 

Hatay & Çöp Şiş 
Künefe

Marchan Interior Architecture  I Ömer Arıkan

tasarım ve uygulama işlerini tamamlamıştır. 
Ülkemizin kıymetlerinden Hatay bölgesinin muhteşem 
mutfağındaki lezzetleri, özellikle Hatay’a ait olan kü-
nefeyi ve medeniyetler sofrasının bir parçası olan çöp 
şiş ve tepsi etlerini, geleneksel sunumlarla, farklı bir 
konsept ile yorumlayarak tasarlanan mekanda, bilinen 
çöp şiş restoran konseptlerinden ayrılma hedefi ile 
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PROJEDE KULLANILAN
MALZEMELER

Seramik: Ege Seramik
Özel Üretim Seramik: Destone
Aydınlatma: Gökçe Aydınlatma
Spot Grubu: Molled
Endüstriyel Mutfak: Çağdaş Mutfak Ekipmanları
Pergola- Cam : Limon Pergola
Tabela: Arttanıtım
Kültür Tuğla Kaplama: Trend Stone Brick
Vitrifiye: Vitra
Ahşap İmalatları: Yıldırım Mobilya
Tezgahlar: Belenco

yola çıkılmıştır. 
Misafirlerine aileleri ve sevdikleri ile keyifli vakit 
geçirirken, sıcaklığı, rahatlığı, estetiği ve işlevselliği 
lezzetli yemekler eşliğinde tattırmayı amaçlayan Marc-
han İç Mimarlık, mevcut çöp şiş restoran kavramına 
yeni bir boyut kazandırmıştır. 
Mekanın her köşesinde gelenlerin kendilerini iyi his-
sedeceği alanlar oluşturmayı hedefleyen Marchan İç 
Mimarlık, kahve ve yeşil tonlarını kullanarak mekanın 
yumuşak algılanmasını sağlamıştır. İç mekan tasarı-
mında ferah mekan algısı yaratmak için canlı renkler 
ve sıcak bir görüntü elde etmek için ise tuğla ve ahşap 
malzeme kullanımına yer verilmiştir. Marchan İç Mi-
marlık, bu projesinde mekan ayırıcıları sedir şeklinde 
planlama yaparak, tekrar eden formlar, ritim duygusu 
ve tasarımda bütünlük ortaya çıkarmıştır.
Marchan İç Mimarlık tasarladığı mekanlarda teknik 
altyapısı ile en doğru şekilde mekan çözümlemeleri ile, 
talepler doğrultusunda, kişiye, kuruma ve bulunduğu 
bölgeye ait özgün, işlevsel, estetik ve dinamik tasarım-
lar yapmaya özen göstermeye devam etmektedir. 
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Marchan Interior Architecture 

Marchan Interior Architecture, Ömer Arıkan tarafından 
2011 yılında İstanbul’da butik bir iç mimarlık şirketi 
olarak kurulmuş olup, iç mimarlıkta tasarım ve uygulama 
alanlarında, farklı ölçek ve kategorilerde, müşteri talepleri 
doğrultusunda çalışmalar yapmaktadır. Tasarım ofisi, 
sanatı yaşam alanına entegre ederek müşterilerine 
sunmayı amaçlamakta ve çalışılan her projede hayal 
gücü ile sahip olunan tecrübeyi birleştirerek daha önce 
tasarlanmamış olanı sunmak adına faaliyet göstermektedir. 
Marchan Interior Architecture ekibi, bugüne kadar otel, iş 
merkezi, konut, mağaza ve ağırlıklı olarak kafe/restoran 
projelendirme ve uygulamalarına imza atmıştır. 

Ömer Arıkan

Marchan Interior Architecture’da tasarım ekibinin 
yöneticisi ve şirket yetkilisi olan Ömer Arıkan, 
tasarımına imza attığı projelerin uygulama takiplerini 
de gerçekleştiriyor. Arıkan, kalıcı, dayanıklı, uzun yıllar 
kullanılabilir, zamanın dışında kalmayan, insanı asıl özü 
olan doğadan uzaklaştırmadan yaşayan özgün mekanlar 
yapmayı hedeflemektedir.

Marchan İç Mimarlık
Teşvikiye Mahallesi, Valikonağı Caddesi, 
Akkavak Sokak, Defne Apartmanı, No:20, 
Daire: 2 Nişantaşı/İstanbul
Tel:  +90 212 224 02 04
www.marchan.com.tr 
info@marchan.com.tr
instagram: @marchannisantasi
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Isınmanın ve 
sosyalleşmenin 
merkezinde

Şöminelerin iç mekan tasarımındaki yeri 
üzerine neler söylersiniz? Bu ürünlerin 
mekanlara yönelik temel rolü nedir/ ne 
olmalı? 

Tarzı ve dönemi ne olursa olsun her yaşam alanının 
sıcak bir köşeye ihtiyacı vardır. Şömine bu durumda 
ilkel bir kültüre sahiptir bu nedenle şömine ısınmanın 
merkezi olması dışında, etrafında bir toplanma alanıdır. 
Dolayısıyla mekanın dekorasyon ve tasarımına da yön 
verir. Şömineye yönelik oturma düzeni yapılır. Şöminede 
seçilen model ve malzeme mekanın zevkini yansıtır. 

Taş Devri Şömine ve Doğaltaş olarak pazara 
sunduğunuz ürün gamınızda neler öne çıkıyor? Sizi 
diğer markalardan ayrıştıran en temel özelliğiniz 
nedir? 
Dökümhane, demirhane ve boyahaneden oluşan 
üretim atölyemizde 4 temel çeşit hazne üretimi 
gerçekleştirmekteyiz. Bunun yanında barbekü ve soba 
da yer almaktadır. Haznelerimize ilave tamamlayıcılık 
unsuru açısından bünyemizde 200’den fazla doğaltaş, 
yine üreticisi olduğumuz ‘kültür taşı’ ve ‘kültür tuğlası’ 
ile 400’den fazla farklı taş modelimiz ile İstanbul’da 

Şömineleri mekanın içerisinde en çok dikkat 
çeken, dekorasyonun başrol oyuncusu olarak 
nitelendiren Taş Devri Şömine ve Doğaltaş 
yetkilisi Sezgin Toruk, mühendislik hesapları 
yapılmış, verimli, emniyetli hazneler, yüksek 
malzeme kalitesi ile çeşitliliği ve üretimlerin 
fonksiyonelliğiyle içmimarlar tarafından tercih 
edilen ürünler ortaya koyduklarını belirtirken 
dünyada öne çıkan minimal, temiz çizgiler ve 
zamansız malzemelere de odaklandıklarını 
söylüyor. 

RÖPORTAJ I Taş Devri Şömine ve Doğaltaş

en geniş ürün yelpazesini sergileyebilen tek firmayız. 
Ayrıca spesifik model isteyen müşterilerimizin içmimari 
kadromuz ile tasarım sürecinin sonunda her stilde, kişiye 
özel şömine üretimi de gerçekleştirebilmekteyiz. 

Bugün şömine alanında dünyada ve ülkemizde öne 
çıkan trendler üzerine neler söylenebilir? 
Şömine bulunduğu her ortamda dekorasyonun başrol 
oyuncusudur. İçeri girildiği andan itibaren mekanın 
içerisinde en çok dikkat çeken bölümdür. Şöminenin 
verimliliği ve çevre dostu olması çok önemlidir. Şömine 
ile ilgili en son trendlere değinirsek tasarımda minimal, 
temiz çizgiler ve zamansız malzemeler ön plana 
çıkmaktadır. 

Sizlerin bu alanlarda sunduğunuz ürün/tasarımlarda 
nasıl bir yaklaşımınız var.? Bu yaklaşımların 
mekanlar için sunduğu perspektif üzerine neler 
söylenebilir? 
Hazne çeşitliliklerimiz kendi içerisinde ekonomik ve 
birinci kalite olarak gruplandırılmaktadır. Dört temel 
çeşit haznelerimiz; U tipi hazne, L tipi hazne, düz 
hazne ve çift yönlü hazne şeklinde yer almaktadır. 
Haznelerimizde cam yükseklik seçeneklerimiz, kasa 
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Taş Devri Şömine ve Doğaltaş 
Orta Mh. Latife Hanım Sk. No:4/B Pendik/İstanbul
Tel: 0536 771 46 70 – 0536 771 46 70
www.tasdevrisomine.com
tuzla@tasdevrisomine.com

görüntüsü ve kulp detayları ile alıcının beklentisine göre 
kişiselleştirmeler yapabilmekteyiz. Bu değindiğimiz 
konu bizim için çok hızlı çözümlenebilen bir durum. 
Müşterilerimiz istediği tip hazneyi showroom içerisinde 
görebilme imkânına sahip. İçmimarlarımız tarafından 
her müşterimizin ihtiyacı doğrultusunda, mekâna 
en uygun hazne öneriliyor ve anahtar teslim tasarım 
gerçekleştiriliyor. 

İçmimarlara yönelik sunduğunuz çözümlerin 
eksenini neler oluşturuyor? 
Taş Devri olarak içmimarlara yönelik sunduğumuz 
çözümlerin en niteliklisi alanında deneyimli, teknik 
şartnamelere hâkim içmimarlarımız ile birlikte 
çalışabilme imkanıdır. Bunun yanında şömineye ve 
şömine haznelerine ait her kalemin teknik çizimi, 
yerleşim planı ve üç boyutlu modellemesiyle birlikte 

akıllarda soru işareti oluşturmadan süreci tamamlıyoruz. 

Sunduğunuz ürünlerin özellikleri ve uygulama 
açısından sağladığı avantajlar hakkında neler 
söylersiniz? 
Taş Devri Şömine ve Doğaltaş’ın hazneleri, dökümlü 
ve tuğlalı olarak iki ana kategoride üretilir. Kısaca 
hazne özelliklerinden bahsetmek gerekirse; ateşin 
güçlenmesini sağlayan 2.yanma sistemi, yanış hızı 
ayarlama sürgüsü, ses ve sıkışma yapmayan asansör 
sistemi, duman kaçmasını önleyen üst cidar ve yüksek 
ısıya dayanıklı fitil sistemimiz ile çağdaş düzeydeki 
teknolojiyle buluşan, alanındaki en kaliteli ürünleri, 
en uygun fiyatla alıcıya sunuyoruz. Haznelerimizin 4 
tarafına dönen lentolar ile montaj kolaylığını ve estetik 
güzelliği sağlamış oluyoruz. 

Bu tür ürünlerin içmimarlar tarafından tercih 
sebepleri arasında neler öne çıkıyor? Siz ürün 
gamınızda ve tasarım yaklaşımınızda bu talepleri 
nasıl karşılıyorsunuz? 
Şömine hazne üretimimizde, imalatın her aşaması geniş 
ve teknolojik bir makine parkurunda uzman ve deneyimli 
mühendisler tarafından gerçekleştiriliyor. Mühendislik 
hesapları yapılmış, verimli, emniyetli haznelerimiz 
yüksek malzeme kalitesi ile çeşitliliği ve üretimlerin 
fonksiyonelliğiyle içmimarlar tarafından tercih edilme 
sebeplerindendir.
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REHBER

BLANCO ÖZTIRYAKILER
Cumhuriyet Mah. 
Eski Hadımköy Yolu No 4/1 
Beylikdüzü İstanbul 
Tel 0212 886 57 13

AGT PARKE 
Organize San. Bölg. 3.Kısım 
35.Cad. No 7 Döşemealtı Antalya 
Tel 0242 249 17 17

ARKITERYA YAPI MIMARLIK 
Fenerbahçe Mah. 
Cemil Topuzlu Cad. 
No 30/1-A Çiftehavuzlar Kadıköy 
İstanbul Tel 0216 510 30 10

BAŞERGÜN BOYA 
Organize San Bölg.
3.Kısım 35.Cad No 12 
Döşemealtı Antalya 
Tel 0242 258 16 30

E.C.A  
Esentepe Mah. Kasap Sok. 
Elginkan Holding Blok No 15 /1 İç 
Kapı No 7 Şişli   İstanbul 
Tel 0212 705 51 00

EXIT GARDEN 
Üçevler Mah.82.Sok. No 1 
Nilüfer Bursa 
Tel 0224 411 07 24

GOYA MIMARLIK  
Fener Bahçe Mah. Fener Kalamış 
Cad. No 51/A Kadıköy İstanbul 
Tel 0216 773 00 52

INTERIA  
Huzur Mah. Azerbeycan Cad.
Skyland Hom D Blok 2.Kat No 78 
Sarıyer İstanbul 
Tel 0212 403 55 80 

KASTAMONU ENTEGRE 
Altunizade Mah. 
Kısıklı Cad. No 13 
Üsküdar İstanbul 
Tel 0216 554 30 00

MESSE STUTTGART ARES 
FUARCILIK LTD ŞTI. 
Oruç Reis Mah. 
Barbaros Cad. 
Tekstilkent Sit.A-11 
B Blok No 51 Esenler İstanbul 
Tel 0212 284 11 10

POLISAN KANSAI 
Boya Hilltown Ofis 
Aydınevler Mah. 
Siteler Yolu Cad.28 No 1/A 
Tel 0216 578 88 00

SARAY ALÜMINYUM  
Bağlar Mah. 
Osmanpaşa Cad. No 89 
Güneşli İstanbul 
Tel 0212 550 49 47

SERAMIKSAN  
Organize San.Bölg.
Turgutlu Manisa 
Tel 0236 313 96 23

SETTE GARDEN  
Şerifali Mah.
Turgut Özal Blv. No 210 
Ümraniye İstanbul 
Tel. 0216 526 62 40

STONE GALLERY  
Seyhan Mah. 652 / 4 Sok. 
No 7-9 Buca İzmir
Tel 0232 251 08 18

TAŞ DEVRI ŞÖMINE  
Orta Mah. 
Latife Hanım Sok. 
No 4/B 
Pendik İstanbul 
Tel 0216 379 29 79

YURTBAY SERAMIK  
Hasanpaşa Mah.
Lavanta Sok. No2 K3 
Kadıköy İstanbul 
Tel 0216 327 99 99

ZEMIN COLLECTION 
Fener Kalamış Cad.
No 56/A 
Kadıköy İstanbul 
Tel.0216 467 51 21

ZIVELLA MOBILYA  
Ahmet Yesevi Mah. 
Biberlik Cad.No 2 
Sultanbeyli İstanbul 
Tel 0216 592 99 60
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Gövde Renkleri

exitgardenfurniture
www.exitgarden.com

NEXT IROCO 
& ENZO MASA

Her türlü ortama uyum sağlayabilen Alüminyum 
ve Iroco ahşabının mükemmel birleşimi. 

Kendine has ve karakteriyle öne çıkan, 
Enzo masa takımı karşınızda.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



